
Pachet accesorii de birou, papetarie, birotica

I.D.: 75961377

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.580,40 RON - 2.580,40 RON

Descriere: Corector banda Kores Scooter Buc 5 8,39 41,95 Rezerva stilou set 20 9901 Buc 2 1,84 3,68
Stilou Plumix FCD-PXN-OM galben Buc 1 16,72 16,72 Stilou Aihao 2025+4rezerve Buc 1 8,39
8,39 Flash Drive USB 32GB ADATA AUV240-32G-RRD Buc 1 20,92 20,92 Plic burduf B4
250x353x100 Buc 60 3,77 226,2 Plic C6 siliconic Evoffice Buc 1000 0,11 110 Chip HP CE285A
(HP P1102,P1100;1130,P1300) Buc 1 12,52 12,52 Toner refill Samsung
ML1610/1710/2010/4521F 80gr Buc 1 41,18 41,18 Toner refill Pantum TN-411X+ chip Buc 2
209,24 418,48 Pix Linc Elantra albastru Buc 10 2,01 20,1 Pix Linc Pentonic Switch albastru
Buc 10 1,42 14,2 Cartus toner Camelleon echiv.HP CE505A Buc 1 74,79 74,79 H. copiator A4
Absolut Buc 30 25,13 753,9 Cartus toner HP CF283AD no.83A black Buc 1 335,29 335,29
Cartus toner Canon CRG725 Buc 1 284,87 284,87 Pix Linc Elantra albastru Buc 40 2,01 80,4
Cartus toner Sky echiv.HP CF283A Buc 1 116,81 116,81
